ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ จ้างติดตั้งผ้าม่านแหล่งรวมรถ ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างติดตั้งผ้าม่านแหล่งรวมรถ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พาโด (ประเทศไทย)

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี